

# Årsredovisning

för

## Psykiatri Dialog Nyberg AB

556809-7447

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

UllaKarin Nyberg, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Psykiatri Dialog Nyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Psykiatri Dialog Nyberg AB bedriver specialistverksamhet inom psykiatrisk konsultation, undervisning, handledning och strategisk rådgivning.

Verksamheten utgår från Ullakarin Nybergs omfattande expertis som psykiater, forskare och samhällsdebattör, med särskilt fokus på suicidprevention, existentiell hälsa och kommunikation i vårdens komplexa verklighet.

Svante Nyberg är specialist i psykiatri och medicine doktor med bakgrund inom klinisk vård, internationell läkemedelsforskning och sjukvårdsledning. Han tillför bolaget kompetens inom ledarskapsrådgivning, krishantering och kriskommunikation, samt ansvarar för bolagets produktion av film, podcast och digitalt innehåll.

Intäkterna härrör från föreläsningar, konsultationer, utbildningar, handledning, författande av böcker och artiklar samt produktion av material för användning i digitala medier och kanaler. Kostnaderna har relaterat till produktion, externa konsultarvoden, material, teknisk utrustning och abonnemang för innehållsskapande exempelvis inom bild, ljud, video, grafik och musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Psykiatri Dialog Nyberg AB har under 2025 bedrivit aktiv verksamhet inom föreläsning, utbildning, konsultation och mediaproduktion. Uppdragsgivarna har omfattat myndigheter, regioner, kommuner, föreläsningförmedlare, kyrkor och ideella organisationer. Bland de största uppdragsgivarna under året återfinns LÖF (Regionernas ömsesidiga försäkringsbolag) och Talarforum i Skandinavien AB.

Ullakarin Nybergs podcast Inferno Podcast, med inriktning på suicid och överlevnad, har under året producerats i bolagets studio och fortsatt att stärka bolagets synlighet och genomslag i det offentliga samtalet.

Lokalen på Västra Finnbodavägen 9 C i Nacka, som togs i bruk vid årsskiftet 2024/2025, har under hela 2025 nyttjats som studio, kontor och mötesplats. Den tekniska infrastrukturen för ljud, video och streaming har kompletterats och konsoliderats under året.

Nettoomsättningens minskning förklaras huvudsakligen av lägre uppdragsvolym under delar av året. Kostnadsnivån ökade till följd av lokalhyra och investeringar i teknisk utrustning. Lokalhyran belastar 2025 med ett fullt årsbelopp, medan föregående år inte belastades av någon hyra alls eftersom lokalen tillträdde vid årsskiftet 2024/2025; jämförelsen är därmed asymmetrisk. Kostnaderna för teknisk utrustning är till övervägande del av engångskaraktär och hänförliga till uppbyggnaden av bolagets studio- och produktionskapacitet; dessa förväntas inte återkomma på motsvarande nivå kommande år. Från oktober 2025 registrerades bolaget som arbetsgivare i samband med att utbetalningar från direktpension via Skandia påbörjades.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	737	1 031	1 004	757
Resultat efter finansiella poster	-59	690	747	517
Soliditet (%)	77	70	83	77

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	155 344	403 614	<b>608 958</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-212 000		<b>-212 000</b>
Balanseras i ny räkning		403 614	-403 614	<b>0</b>
Årets resultat			-10 903	<b>-10 903</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>346 958</b>	<b>-10 903</b>	<b>386 055</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 958
årets förlust	-10 903
	<b>336 055</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	336 055
	<b>336 055</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		737 012	1 031 130
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>737 012</b>	<b>1 031 130</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-723 195	-325 552
Personalkostnader	4	-61 922	-16 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 467	-14 974
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-800 584</b>	<b>-357 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 572</b>	<b>674 005</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 852	16 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 668	-301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 184</b>	<b>16 396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 388</b>	<b>690 401</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		64 091	-177 249
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 091</b>	<b>-177 249</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 703</b>	<b>513 152</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 606	-109 538
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 903</b>	<b>403 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	62 802	48 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 802</b>	<b>48 667</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	566 868	602 433
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>566 868</b>	<b>602 433</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>629 670</b>	<b>651 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		452 192	599 488
Övriga fordringar		11 765	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 131	62 822
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 088</b>	<b>662 310</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 826	409 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 826</b>	<b>409 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>585 914</b>	<b>1 071 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 215 584</b>	<b>1 723 067</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 958	155 344
Årets resultat		-10 903	403 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>336 055</b>	<b>558 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>386 055</b>	<b>608 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		686 411	750 502
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>686 411</b>	<b>750 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 726	0
Skatteskulder		-84 201	65 084
Övriga skulder		177 944	278 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 649	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 118</b>	<b>363 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 215 584</b>	<b>1 723 067</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 872	74 872
Inköp	29 602	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 474</b>	<b>74 872</b>
Ingående avskrivningar	-26 205	-11 231
Årets avskrivningar	-15 467	-14 974
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 672</b>	<b>-26 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 802</b>	<b>48 667</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	602 433	1 115 474
Avgående fordringar		-513 041
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>602 433</b>	<b>602 433</b>
Direktpension utbetalningar	-35 565	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-35 565</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>566 868</b>	<b>602 433</b>

Skandia Direktpension utbetalningar från och med oktober 2025.

**Not 4 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	1	0

Bolagets registreras som arbetsgivare från oktober 2025 för att kunna hantera rätt Skandias skattedeklaration för direktpension.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Stockholm

*Ullakarin Nyberg*  
Ullakarin Nyberg

2026-03-26